

November 4, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building,

Stock Exchange Road,

Karachi.

Dear Sir,

Subject: <u>Publication of Notice for Transmission of e-Dividend</u>

This is to inform you that the notice for transmission of e-dividend has been published in the following newspapers on Thursday, November 4, 2021:

- 1. Business Recorder (Karachi)
- 2. Business Recorder (Lahore)
- 3. Nawa-e-Waqt (Karachi)
- 4. Nawa-e-Waqt (Lahore)

In the same connection we are enclosing herewith the cutting of the same publications for your kind information and record.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours truly,

Otsuka Pakistan Limited

Muhammad Amin Bashir

Company Secretary

Encl.: As mentioned above



Potsuka OTSUKA PAKISTAN LIMITED

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-21)

We are pleased to inform the shareholders of the Company that the Final Cash Dividend @ Rs. 1.50 per share i.e. 15% for the year ended June 30, 2021 has been credited on November 3, 2021 through electronic mode directly into the designated bank account of those shareholders who have submitted their valid CNIC and International Bank Account Number (IBAN).

In accordance with the provision of the Companies Act, 2017, Companies Distribution of Dividends Regulations, 2017 and subsequent notifications of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Company has withheld the dividends of those shareholders who have not provided copy of their valid CNIC or complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar/CDC/Broker along with legible and valid copies of their CNIC and provide complete bank account details including the 24 digit IBAN by filling the form posted at the Company's website www.otsuka.pk

> Muhammad Amin Bashir Company Secretary

Karachi: November 4, 2021



اوٹسو کا پاکستان لی

حتمی نقدمنا فع منقسمه (D-21) کی ترسیل

ہم بخوشی کمپنی کے قصص یافت گان کو مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2021 ء کوختم ہونے والے سال كيليخ حتى نفذ منافع منقسمه بحساب مبلغ 1.50 روييه في حصص ليني بشرح 15 فيصد مورخه 3 نومبر 2021 کوالیکٹرا نک طریقۂ کار کے ذریعےان حصص یافتگان کے نامز دبینک ا کاؤنٹ میں براہ راست جمع کرادیا گیا ہے جنہوں نے اپنی فعال CNIC اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرادیاہے۔

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کمپینیز ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈیڈ شوابط 2017 کی شرائط کے مطابق اور اس کے ساتھ ہی سکیور ٹیز اینڈ ایمپینے کمیشن آف یا کستان (SECP) کے نوٹیفیکیشن کے تحت کمپنی نے ان حصص یافتگان کےمنافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے فعال CNIC کی کا بی یانکمل بینک تفصلات بشمول IBAN جمع نہیں کرائے۔

اس کےمطابق ،حصص یافتگان کوصلاح ہے کہ پنی کے شیئر زرجسٹر ار/ CDC / بروکر سے رابطہ کریں اوراینی فعال CNIC کی کا بی اور کممل بینک ا کا ؤنٹ کی تفصیلات بشمول 24 ہندسوں IBAN سمپنی کی ویب سائٹ www.otsuka.pk پرموجود فارم کوپر کر کے جمع کرایں۔

ومبر 2021ء